

EJENDOMSELSKABET AUSTRASSE, DUISBURG APS

REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2016

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Austrasse, Duisburg ApS
Regnbuepladsen 5
1550 København V

CVR-nr.: 29 14 59 70
Stiftet: 20. oktober 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karsten Wulffsen Kjølby
Jens Møldrup Jensen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Austrasse, Duisburg og varetage ledelsen af dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.373 kr. mod 2.161 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Austrasse, Duisburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I ledelsesberetningen for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"For 2016 forventer selskabets ledelse et overskud før afskrivninger på 183 tkr. For at selskabet kan afvikle sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, er det nødvendigt, at selskabets investorer indskyder i niveauet 500-600 tkr. i selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabets investorer i lighed med tidligere år vil foretage de nødvendige indskud og aflægge i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætninger, der gælder for virksomheder i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 153 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-4.277	-4.467
Andre finansielle indtægter.....		7.410	7.371
RESULTAT FØR SKAT		3.133	2.904
Skat af årets resultat.....	1	-760	-743
ÅRETS RESULTAT		2.373	2.161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.373	2.161
I ALT		2.373	2.161

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER		2015	2014
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		152.807	150.416
Tilgodehavender.....		152.807	150.416
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		152.807	150.416
AKTIVER.....		152.807	150.416
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		22.046	19.673
EGENKAPITAL.....	2	147.046	144.673
Selskabsskat.....		761	743
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.761	5.743
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.761	5.743
PASSIVER.....		152.807	150.416
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	760	743	
	760	743	
 Egenkapital			 2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	19.673	144.673
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.373	2.373
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	22.046	147.046

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Som komplementar i K/S Austrasse, Duisburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

3

Usikkerhed ved going concern

Som komplementar i K/S Austrasse, Duisburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

4

I noterne til regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"For 2016 forventer selskabets ledelse et overskud før afskrivninger på 183 tkr. For at selskabet kan afvikle sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, er det nødvendigt, at selskabets investorer indskyder i niveauet 500-600 tkr. i selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabets investorer i lighed med tidligere år vil foretage de nødvendige indskud og aflægge i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætninger, der gælder for virksomheder i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 153 tkr.